
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 44.901,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 77.586.385,83 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 73.537.571,92 zł,

- dochody majątkowe – 4.048.813,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 44.901,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 19.063.617,44 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 44.901,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 80.805.314,32 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 65.296.258,49 zł,

- wydatki majątkowe -  15.509.055,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 44.901,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 19.063.617,44 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 7FBB28BC-3E3F-4791-90E3-2053C6CD265A. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 64/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 27 maja 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 92 326,88 251,56 92 578,44 

 01095  Pozostała działalność 92 326,88 251,56 92 578,44 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 326,88 251,56 92 578,44 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

39 669,00 44 650,00 84 319,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 916,00 44 650,00 71 566,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 916,00 44 650,00 71 566,00 

  
Razem, w tym: 77 541 484,27 44 901,56 77 586 385,83 

dochody bieżące 73 492 670,36 44 901,56 73 537 571,92 

dochody majątkowe 4 048 813,91 0,00 4 048 813,91 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

 

Id: 7FBB28BC-3E3F-4791-90E3-2053C6CD265A. Podpisany Strona 1



 

  
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 64/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 27 maja 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 112 226,88 251,56 112 478,44 

 01095  Pozostała działalność 92 326,88 251,56 92 578,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 990,00 4,93 994,93 

  4430 Różne opłaty i składki 90 516,55 246,63 90 763,18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

39 669,00 44 650,00 84 319,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 916,00 44 650,00 71 566,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
0,00 44 650,00 44 650,00 

801   Oświata i wychowanie 23 445 205,07 0,00 23 445 205,07 

 80101  Szkoły podstawowe 12 356 163,90 0,00 12 356 163,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 760,00 -4 000,00 92 760,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
14 290,00 4 000,00 18 290,00 

Razem, w tym: 80 760 412,76 44 901,56 80 805 314,32 

wydatki bieżące 65 251 356,93 44 901,56 65 296 258,49 

wydatki majątkowe  15 509 055,83 0,00 15 509 055,83 

 

Id: 7FBB28BC-3E3F-4791-90E3-2053C6CD265A. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 64/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 27 maja 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 92 326,88 251,56 92 578,44  

 01095  Pozostała działalność 92 326,88 251,56 92 578,44  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92 326,88 251,56 92 578,44 

 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

39 669,00 44 650,00 84 319,00 

 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

26 916,00 44 650,00 71 566,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 916,00 44 650,00 71 566,00 

 

 
Razem: 19 018 715,88 44 901,56 19 063 617,44  

 

Id: 7FBB28BC-3E3F-4791-90E3-2053C6CD265A. Podpisany Strona 1



 

  
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 64/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 27 maja 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

 

 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 92 326,88 251,56 92 578,44  

 01095  Pozostała działalność 92 326,88 251,56 92 578,44  

  4300 Zakup usług pozostałych 990,00 4,93 994,93  

  4430 Różne opłaty i składki 90 516,55 246,63 90 763,18  

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

39 669,00 44 650,00 84 319,00 

 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

26 916,00 44 650,00 71 566,00 
 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

0,00 44 650,00 44 650,00 
 

 
Razem: 19 018 715,88 44 901,56 19 063 617,44  

 

Id: 7FBB28BC-3E3F-4791-90E3-2053C6CD265A. Podpisany Strona 1




